[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025г.   № 240
п. Травково

О внесении изменений в земельный налог

	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. Внести   в решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 22.10.2024г. № 211 «О земельном налоге» следующие изменения:
    1.1. Подпункт 2.4 дополнить абзацем 2.4.6 следующего содержания:
«2.4.6. Учреждения образования и молодежной политики, культуры и туризма, физкультуры и спорта, финансируемые из бюджета Боровичского муниципального района.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                               Я. Н. Орлова
image1.png